



**CITTA' DI STRESA**  
**Provincia del Verbano Cusio Ossola**  
Area Lavori Pubblici

**Intervento di rifacimento manti stradali**

**Vedasco**

**Via Stazione**

**Computo metrico**

Giugno 2019

Il Progettista  
Funzionario Direttivo  
e R..U.P.  
arch. Mario Ermini Burghiner

Responsabile del Procedimento Amm.vo  
Tollini Barbara

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI	
2				Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
3	NP 1	Allestimento cantiere secondo le prescrizioni di sicurezza del CDS						€ 250,00	€ 250,00
4									
5		MISURAZIONI		81,09	3,04		246,11		
6				37,14	2,96		109,75		
7				16,33	3,05		49,81		
8				66,63	3,60		239,53		
9				22,40	4,28		95,76		
10				223,59	3,38		740,96		
11									
12									
13	01.A01.B10.015	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o distaccamento della pavimentazione bituminosa, l'accumulo, il carico ed il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato del materiale. per profondità fino a							
14	01.A22.E00.115	Cm 25 eseguito a macchina	m²						
15		MISURAZIONI		81,09	3,04		246,11		
16				37,14	2,96		109,75		
17				16,33	3,05		49,81		
18				66,63	3,60	0,50	119,77		
19				22,40	4,28	0,50	47,88		
20		TOTALE					573,31	€ 10,41	€ 5.968,17
21									
22	01.A21.A40.005	Provvista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città' attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni non superiori ai cm 12, assolutamente scevro di materie terrose ed organiche e con minime quantità di materie limose o argillose, esclusa la compattazione, compresa la regolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti							
23		Eseguita a macchina, per uno spessore compreso pari a cm20					740,96	€ 6,29	€ 4.660,63
24									
25									

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
		01.A22.B00	Provvisata e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della direzione lavori, compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la provvisata e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio							
26		01.A22.B00.015	Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore finito di cm 5 compresi							
27			Vedi superfici intervento per 2				2,00	740,96	€ 7,86	€ 11.647,86
28										
29										